Zatgcznik Nrl do zarzadzenia Nr F.0050.34.2021

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wista
Z dnia 12 lipca 2021 r.

Dzial Rozdzial | Paragraf

I_

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoleczna

2637 319,86 |

781,73

2638 101,59

| 85215

Dodatki mieszkaniowe

2010

| s

85504

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z |
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom

| powiatowo-gminnym) ustawami |

| Rodzina

_{ Wspieranie rodD |

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

optacane za osoby pobierajace niektére |
| $wiadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierajgce zasitki dla opiekunow

| Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz

| innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Tresé I Przed zmiang
[
I

1372,86

1372,86

10 286 930,29

251 900,00

251 900,00

47 409,00

47 409,00

54 134 783,76

781,73

781,73 |

-224 947,00

2154,59

2154,59

10 061 983,29

-251 184,00

-251 184,00

26 237,00

26 237,00

-224 165,27

716,00 |

716,00

73 646,00 |

73 646,00 |

53910618.49
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